

Heç bir kənar qüvvə Azərbaycanın siyasətinə təsir edə bilməz

DAXİLİ BƏDXAHLARIMIZIN BU VƏ YA DİGƏR BEYNƏLXALQ TƏŞKİLATIN, DÖVLƏTİN ADINDAN SƏSLƏNDİRDİKLƏRİ QƏRƏZLİ BƏYANATLAR SABUN KÖPÜYÜNDƏN BAŞQA BİR ŞEY DEYİL



Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin bu fikirlərini bir daha xatırlatmaq istərdik: "Bizim siyasətimiz Azərbaycan maraqları üzərində qurulubdur. Heç bir kənar qüvvə bizim siyasətimizə təsir edə bilməz. Onu da deməliyəm ki, - Azərbaycan ictimaiyyəti də bilir, - bizə qarşı çox çirkin kampaniya aparılır. Bu kampaniya dayanmır, önəmli beynəlxalq tədbirlər ərəfəsində daha da alovlanır, güclənir, əgər belə demək mümkündürsə, ondan sonra bir az səngiyir. Ancaq bu, daimi bir kampaniyadır, səbəbləri də aydındır. İlk növbədə, dünya erməniliyi, erməni lobbisi bizi hədəf seçib, onların himayəsində olan riyakar, rüşvətخور siyasətçilər bu işlərə qoşulub. Xüsusilə, bu, Qərb siyasətçilərinə aiddir. Erməni pulları ilə özünə həyat quran konqresmenlər, senatorlar, deputatlar, islamofob siyasətçilər və s. ünsürlər Azərbaycana qarşı müharibə elan ediblər. Əfsuslar olsun ki, bu gün Avropada faşizm, irqçilik, islamofobiya, ksenofobiya, antisemitizm baş qaldırır. Yəni bu hərəkət tək cəmsəlmənlərə qarşı deyil. Əlbəttə ki, onlar müsəlman ölkəsinin bu qədər inkişaf etməsinə istəməyən qüvvələrdir. Onlar, eyni zamanda, Azərbaycanda "beşinci kolon"un qalıqlarının himayədarları ilə birləşib bizə qarşı hücumu keçiriblər."

Bu gün Azərbaycanın iqtisadi imkanları, beynəlxalq münasibətlər sistemində yeri və rolu göz qabağındadır. Bu fakt inkaredilməzdir ki, ölkəmizin uğurlarını qısqancılıqla qarşılayan qüvvələr var və daim əks-təbliğət kampaniyalarını davam etdirirlər. Təbii ki, bu kimi cəhdlərin qarşısı dövlətimizin uğurlu siyasəti nəticəsində alınır. Ölkə Prezidenti İlham Əliyev bildirir: "Biz hesab edirik ki, dünyada böyük-küçük ölkə anlayışı olmamalıdır. Bütün ölkələr bərabər hüquqa malikdir. Ona görə biz bütün ölkələrlə öz siyasətimizi bu prinsiplər əsasında qururuq. Heç bir ölkə qarşısında öhdəlik götürməmişik və bu, mümkün deyil. Beynəlxalq təşkilatlarda ki, biz üzvük, o öhdəlikləri biz yerinə yetiririk, onlara hörmətlə yanaşırıq, vəssalam. Bizim başqa heç bir öhdəliyimiz yoxdur. Əgər kimse hesab edir ki, Azər-

baycanı nəyə isə təhrik etmək, sövq etmək, məcbur etmək mümkündür, səhv edir və bu səhv siyasətindən əl çəkməlidir." Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin bu fikirləri ölkəmizə qarşı əks təbliğət kampaniyası aparan, reallıqlarımızı inkar etməyə cəhd göstərən, hansısa bir ölkənin, təşkilatın guya Azərbaycana demokratiyanın inkişafı ilə bağlı təzyiqlər göstərdiyi barədə əsassız fikirlər dövrüyəyə buraxıb, ictimai fikri çətdirməyə çalışan daxili və xarici bədxahlarımıza tutarlı cavabdır.

Bu dairələrin hansı zamanlarda canfəşanlıq göstərdiklərini artıq geniş şərh etməyə ehtiyac yoxdur. Çox da uzaq olmayan bir zamanda, iyun ayında ölkəmizin ev sahibliyi etdiyi birinci Avropa Oyunları ərəfəsində həyata keçirilən qarayaxma kampaniyalarına diqqət yetirsək, məqsəd və məramlarının nədən ibarət olduğu açıq-aydın bellə olur. Qeyd edək ki, ölkə ictimaiyyəti bu kimi əsassız təbliğatların hələ 2012-ci ildə Azərbaycanda keçirilən "Evrovision" mahnı yarışması ərəfəsində şahidi olmuşdur. "Bizim müstəqil siyasətimiz heç də hamıya xoş gəlmir" söyləyən Prezident İlham Əliyev bildirmişdir: "Belə olan halda bizə qarşı təzyiqlər də artır və təzyiqlər mexanizmləri də işə salınır. Bunun nəticəsidir ki, bu gün bezi xarici dairələr Azərbaycana qarşı açıq kampaniya aparır. Biz buna hazırıq. Bu kampaniya əslində heç vaxt dayanmamışdır. Sadəcə olaraq önəmli beynəlxalq tədbirlər ərəfəsində bu kampaniya daha da ezbəcər formalar alır... Bu, koordinasiya şəklində təşkil edilmiş, bir və ya bir neçə mərkəzdən idarə olunan antiAzərbaycan kampaniyasıdır ki, bunun məqsədi ölkəmizi ləkələmək, qaralamaq, işlərimizə kölgə salmaq və Azərbaycanı geridə qalması, qeyri-demokratik, azad olmayan ölkə kimi təqdim etməkdir. Bütün bunlar təbii ki, yalan üzərində qurulub." Ölkəmizin uğurları fonunda bu əminlik də ifadə edilir ki, bütün bu səylərin heç bir nəticəsi yoxdur, ola da bilməz. Dünyada elə qüvvə yoxdur ki, Azərbaycan xalqının iradəsinə təsir edə bilsin.

Bu kimi faktlar ötən ilin avqustunda Prezident Administrasiyasının rəhbəri, akademik Ramiz

Mehdiyevin yanında dövlət orqanlarının informasiyanın verilməsinə məsul struktur bölmələrinin və kütləvi informasiya vasitələri rəhbərlərinin müşavirəsində əsaslı şəkildə diqqətə çatdırılaraq, son bir neçə ildə Azərbaycana qarşı aparılan davamlı kampaniyanın əsasında ölkəmizin uğurlarının dayandığı bildirilmişdir: "Etiraf etməliyik ki, Azərbaycanda mövcud olan tolerant mühitdən, demokratik ab-havadan, hakimiyyətin humanist siyasətindən sui-istifadə edən bu dairələr ayırdıqları maliyyə hesabına ölkəmizin daxilində müxtəlif qeyri-hökumət təşkilatlarından və KİV-lərdən ibarət öz dəyərli nöqtələrini, "5-ci kolon"unu formalaşdırmağa nail olublar. Sxem çox sadədir. Həmin QHT-lər və KİV-lər müvafiq tapşırıq əsasında Azərbaycanın daxili və xarici siyasətini ləkələmək məqsədi güdən, əsassız, subyektiv mülahizələrdən ibarət, bir çox hallarda isə iftira xarakterli donoslar hazırlayırlar və ölkəmizə qarşı qərəzli münasibəti ilə seçilən xarici təşkilatlara göndərir, onların əsasında da həmin qurumların bəyanatları hazırlanırlar və yayılırlar. Növbəti mərhələdə bu yalanlar müxtəlif rəsmi dairələrin tribunalından səsləndirilir və hesabatlara daxil edilir. Absurd "siyasi məhbus" siyahıları, guya insan hüquqlarının pozulması, vətəndaş cəmiyyəti institutlarına və KİV-lərə, jurnalistlərə "təzyiqlər" barədə uydurmalar, bütün dünyada mövcud olan korrupsiya probleminin məhz Azərbaycanda əsassız şəkildə şişirdilməsi və digər məsələlər bu məqsədyönlü, tənqid xarakterli fəaliyyətin, işbirliyinin nəticəsidir."

Müxalifət mətbuatında "Freedom House", "Amnesty International", "Human Rights Watch" kimi qərəzli təşkilatların istinad mənbəyi "belli olmayan" hesabatlarının geniş yer alması, ətrafında uzunuzadı müzakirələrin aparılması, eyni zamanda bu və ya digər dövlətlərin adından qərəzli fikirlər səsləndirilməsi də bu kimi məqamlara işiq salır. Bu məqamı təkrar-təkrar diqqətə çatdırırıq ki, adları çəkilən təşkilatlar, dövlətlər o təşkilatlar, dövlətlərdir ki, Azərbaycanda demokratiyanın inkişafından "narazılıqlarını" ifadə etdikləri halda, işğal-

çı Ermənistanı bu sahədə "nümunəvi" ölkə kimi təqdim edirlər. Belə qurumların hesabatlarını səhifələrində işıqlandıran mətbu orqanların və onları tabeliyinə alan dairələrin hansı məqsəddə xidmət etdiklərini geniş şərh etməyə ehtiyac yoxdur. Müxalifətçiliyi dövlətin, xalqın mənafeyinə, milli maraqlarına zidd addımların atılmasında görəndə dağıdıcı ünsürlər və onlara xidmət edən mətbu orqanlar daim ictimai qınaqla üz-üzə olsalar da, bundan bir nəticə çıxarmaq barədə düşünmürlər. Şəxsi ambisiyalarını milli maraqlardan üstün tutan bu ünsürlər xarici antiAzərbaycan qüvvələrin əlində bir vasitə rolunu oynayırlar.

Nazirlər Kabinetinin 2015-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında dövlətimizin başçısı İlham Əliyev diqqəti birinci Avropa Oyunları ərəfəsində ölkəmizə qarşı qərəzli müvafəqlərini qəbul etdikləri qərar və qətnamələri ilə təsdiqləyən beynəlxalq təşkilatlara, o cümlədən Avropa Şurası Parlament Assambleyasına yönəldərək bildirmişdir: "Mən hesab edirəm ki, əgər bu gün biz bu vəziyyəti nəzərə alaraq seçim etməli olsaydıq, bəlkə də Avropa Şurasına da üzv olmazdıq. Azərbaycanı nə qədər təhqir etmək olar? Bizi nə qədər alçaltmaq cəhdləri göstərilə bilər? Artıq bizim hövsələmiz tükenib. Biz Avropa Şurasız da yaxşı yaşaya bilərik, yaşamışıq da. 2001-ci ilə qədər yaşamışıq. O vaxt Azərbaycanda vətəndaş müharibəsi, erməni işğalı, siyasi böhran, iqtisadi tənəzzül yaşanırdı. Yaşamışıq, ölməmişik. Biz oraya üzv olmuşuq ki, ilk növbədə Qarabağ problemi həll edilsin. Məsələ bunda idi. Biz bildirdik ki, Ermənistan Avropa Şurasına üzv olmağa can atır. Biz istəyirdik ki, biz də orada olaq və bu məsələ ədalətli şəkildə həll edilsin. Ancaq biz nəyi görürük: ədalətsizlik, ikili standartlar, islamofobiya, paxıllıq, bədnüyyət."

Müxalifət mətbuatının hələ də Avropa Şurasının Azərbaycan üzrə keçmiş həmməruzəçisi A.Qrossun adından ölkəmizlə bağlı fikirlər səsləndirmələri də diqqətdən kənar qalmır. A.Qross daim müxalifətin dostu kimi tanınıb. Səbəb isə mələumdür. Ölkəmizə qarşı qərəzli

mövqeyi ilə seçilən keçmiş həmməruzəçi daim dağıdıcı ünsürlərə dəstək olmağa çalışıb. Bu da onun müxalifətə sevgisindən yox, özünün maraqlarından qaynaqlanırlar. Cənab İlham Əliyevin hər zaman çıxışlarında bəyan etdiyi kimi, Avropa Şurası yalnız həmməruzəçilərdən ibarət deyil. Fərdi mövqə ümumi mövqə kimi qəbul olunmalıdır.

Azərbaycanda demokratik inkişafın hansı səviyyədə olduğunu geniş şərh etməyə ehtiyac yoxdur. Bircə məqamı qeyd etmək kifayətdir ki, ölkəmizin demokratiya təcrübəsi digər ölkələrə nümunədir və bu, beynəlxalq səviyyədə də qeyd olunur. Demokratik və iqtisadi islahatların vəhdətliyi fonunda Azərbaycanın uğurlarının davamlılığı beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlərin ölkəmizdə keçirilməsinə böyük imkanlar açır. Ölkəmizdə azad mətbuatın inkişafı, insan hüquq və azadlıqlarının qorunması və yeni müdafiə mexanizmlərinin müəyyənləşdirilməsi istiqamətində atılan addımlar davamlılığı ilə diqqət çəkir. Ölkə əhalisinin 75 faizdən çoxu internet istifadəçisidir. Sual olunur: demokratiyanı strateji kursunun əsas mahiyyəti kimi qəbul edib, həyata keçirdiyi islahatlarla bu yola sadiqliyini təsdiqləyən bir ölkəni "müstəqil səsləri susdurmaqda", insan hüquqlarını kobud şəkildə pozmaqda ittiham etmək nə dərəcədə realdır və ədalətə uyğundur? Daxili bədxahlarımızın xarici antiAzərbaycan qüvvələrin əlində bir vasitə rolunu oynaması bu gün tabeliklərində olan mətbu orqanların səhifələrində dərc etdikləri yazılardan daha aydın görünür. Özlərinin tərtib etdikləri siyahılara əsasən bu və ya digər hüquq müdafiə təşkilatlarının adından çağırışlar səsləndirən dağıdıcı ünsürlərin müdafiəsinə qalxdıqları şəxslərin kimliyinə diqqət yetirsək, cızılan ssenarilərin müəllifləri və oyunçuları özü-özlüyündə açıqlanırlar. Dərc olunan bəyanatlarda Leyla Yunus və onun həyat yoldaşı Arif Yunusun xüsusi müdafiəsi diqqətdən kənar qalmır. Vətənə xəyanət nə zamandan "demokratiyaya dəstək", "insan hüquqlarının qorunması" kimi qəbul olunub? Ən əsası demokratiyanın "vətənə xəyanət" kimi prinsipi mövcuddursa, dünya dövlətləri, onlara xidmət edən təşkilatlar bu "prinsip" öncə özlərində təcrübədən çıxarsınlar.

İstər dağıdıcı ünsürlərin, istərsə də xarici antiAzərbaycan qüvvələrin bu günkü canfəşanlıqlarının səbəbi bəllidir. Ölkəmiz mühüm siyasi kampaniya - parlament seçkiləri ərəfəsindədir. Azərbaycanın demokratik ölkə imicinə zərbə vurmaq istəyən xarici antiAzərbaycan qüvvələr müxtəlif yollara əl atır, daxili bədxahlarımızdan öz çirkin niyyətlərini həyata keçirmək üçün yəni də bir vasitə kimi bəhrələnilir. Bu və ya digər dairələrin əlində oyuncağa çevrildikləri üçün "siyasi qu" imicini qazanan bu ünsürlər cızılan ssenarilərin icraçısı olmaqla bunun qarşılığında mükafatlandırılacaqlarını gözləyirlər. Dövlətin, xalqın mənafeyinə, maraqlarına arxa plana keçirib, öz şəxsi ambisiyaları uğrunda mübarizə aparan bu ünsürlərə xalqın verdiyi cavab dəyişməzdir. Seçkilərdə məğlubiyyətlərinin qaçılmaz olduğunu dərk edən əli kərimilər boykot taktikasının köməyinə gələcəyini düşünsə də, gerçəkliyi fərziyyələrlə ört-basdır etməyin mümkünsüzlüyünün fərqi yoxdur. Reallıq budur ki, ölkəmizdə demokratik seçki mühiti mövcuddur, bütün siyasi qüvvələrə eyni şərait yaradılıb. Uğurlarımızın fonunda bir daha bu əminliyi ifadə edə bilərik ki, 1 noyabr parlament seçkiləri Azərbaycanın demokratik inkişafını bir daha dünyaya nümayiş etdirəcək.

Yeganə Əliyeva,
"iki sahil"